1019
6402
6402
6409

Prijmy:

Vydaje:
2321
3319
3319
3745
5212
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6402
6402

Vvdaje:

1111
1113
1211
4111
4122
4122
4216
2131
2229
2229
3201

5139
5169
5138
5156
5902
5023
5032
5137
5139
5169
5171
5366
5366

Rozpoctové opatieni ¢. 16/2018

Dan z pfijmu fyz. osob
Dan z ptijmu fyzickych osob vybirana srazkou

Dan z ptidané hodnoty

Neinvesticni ptijaté transfery se SR, UZ 98187
Neinvesti¢ni piijaté transfery od kraji. N 120725
Neinvesticni pfijaté transfery od kraji ~ N 120Z 1

Ostatni investicni piijaté transfery, UZ 17969
Piijmy z prondjmu pozemku

Ostatni ptfijaté vratky transfertu, N 120 Z 5
Ostatni pfijaté vratky transferd, N 120 Z 1
Pfijmy z prodeje akcii

Nakup materialu

Nékup ostatnich sluzeb - kultura

Nakup zbozi - kultura

Pohonné hmoty

Nespecifikované rezervy

Odmeény c¢lent zastupitelstva obci a kraji
Povinné pojistné na vetejné zdravotni pojisténi
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu

Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Vydaje finan. Vypof. Min. let mezi kraje a obcemi, N 120 Z 5
Vydaje finan. Vypof. Min. let mezi kraje a obcemi, N 120 Z 1

K¢

Celkovy rozpocet na rok 2018 K¢ 24.691.300,--.

k21.11.2018

ROZDIL vKg

200 000,00
20 000,00
500 000,00
60 000,00
38 000,00
7 000,00
991 000,00
36 000,00
93 000,00
17 000,00
930 000,00

2 892 000,00

10 000,00
10 000,00
-10 000,00
25 000,00
2 530 000,00
153 000,00
10 000,00
20 000,00
4 000,00
50 000,00
-20 000,00
93 000,00
17 000,00

2 892 000,00



